令和 6年 3月８日

代議員 各位

茨城県弓道連盟

 会長 中嶋 鉄郎

令和 5年度 茨城県弓道連盟臨時代議員会 書面決議の結果について

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素から、会員の皆さまにおかれましては、茨城県弓道連盟の運営に対しまして、格別

のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、先日議決権を有する皆様からご提出いただきました「令和 5年度茨城県弓道連盟

臨時代議員会」議案書の書面による決議結果は、下記の通りとなりましたのでご報告いた

します。

記

●令和 5年度 茨城県弓道連盟臨時代議員会書面決議対象者 （ ６３名）

議  事

結  果

※書面決議書の提出がなかった方は承認したものとみなします

第 1号議案 賛成  ６２人 反対   1人

第 2号議案 賛成  ６３人 反対   ０人

第 3号議案 賛成  ６３人 反対   ０人

第 4号議案 賛成  ６３人 反対   ０人

第 5号議案 賛成  ６３人 反対   ０人

第 6号議案 賛成  ６２人 反対   １人

【結果】

すべての議事につきまして、賛成多数をもって承認されました。今後とも、本連盟の運営に

ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

茨城県弓道連盟事務局

理事長 高松 清

TEL 090-3591-7315